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Grunnboksutskrift fr& Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 443 Bnr: 47

Ikkje stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR
Rettshavarar til eigedomsrett

2003/6022-1/51 HEIMEL TIL EIGEDOMSRETT

29.07.2003 VEDERLAG: NOK @
WALLEM SOLFRID
F.NR: 200145
HEFTE

Dokument fra& den manuelle grunnboka er ikkje overferde til dette
grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi, eller
dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste pd avgjevareigedomen for fréadelingsdatoen, eller for
eventuelle arealoverferingar, er ikkje overfgrde. Desse servituttane finn du

pd grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

1929/900445-1/51
22.04.1929

1934/900438-1/51
02.01.1934

1965/4456-1/51
27.08.1965

2005/6259-1/51
19.07.2005

2005/6259-2/51
19.07.2005

2006/208416-2/200
25.04.2006

2006/208416-3/200
25.04.2006

2006/226260-1/200
09.05.2006

FORESEGN OM VEG
OVERFORT FRA: KNR:4631 GNR:443 BNR:152
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FORESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:443 BNR:2
OVERFORT FRA: KNR:4631 GNR:443 BNR:152
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FORESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:443 BNR:43
Foresegn om tilkomstrett

Foresegn om naustplass

OVERFORT FRA: KNR:4631 GNR:443 BNR:152
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FORESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:443 BNR:42
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:443 BNR:43
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:443 BNR:46
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:443 BNR:47
Bruksrett

Med fleire foresegner

OVERF@ORT FRA: KNR:4631 GNR:443 BNR:152
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FORESEGN OM VEG
Bestemmelse om vedlikehold
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FORESEGN OM BATPLASS

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:443 BNR:145
OVERFORT FRA: KNR:4631 GNR:443 BNR:152
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FORESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:443 BNR:145
OVERFORT FRA: KNR:4631 GNR:443 BNR:152
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLARING/AVTALE
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:443 BNR:47
Foresegn om batplass
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Kommune: 4631 ALVER
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GRUNNDATA
1964/4541-1/51
27.08.1964
2020/694510-1/200
01.01.2020 00.00

2020/2971103-1/200
04.09.2020 09.19

OVERFORT FRA: KNR:4631 GNR:443 BNR:152
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELEININGA OPPRETTA FRA: KNR:4631 GNR:443
BNR: 20

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLEGARE: KNR:1260 GNR:43 BNR:47

SAMANSLAING

DENNE MATRIKKELEININGA SAMANSLATT MED: KNR:4631 GNR:443
BNR:152

ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar, samt atterhald tatt ved
avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,
gjeld szrskilde prioritetsreglar, sja tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21

tredje ledd.
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